
МІНГСТЕРСТВО ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

ж ж??? м. кИїв № £00 

Про відмову у видачі ліцензії 
ТОВ «УКРЕКОСЕРВІС» та 
анулювання ліцензій 

Відповідно до вимог Закону України «Про ліцензування видів 
господарської діяльності» (далі - Закон), Ліцензійних умов провадження 
господарської діяльності з поводження з небезпечними відходами, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 13.07.2016 № 446 
і Положення про Міністерство екології та природних ресурсів України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.01.2015 № 32 

НАКАЗУЮ: 

1. На підставі пункту 1 частини третьої статті 13 Закону відмовити у 
видачі ліцензії на право провадження господарської діяльності з поводження з 
небезпечними відходами суб'єкту господарювання ТОВ «УКРЕКОСЕРВІС» 
від 19.10.2017 про отримання ліцензії на право провадження господарської 
діяльності з поводження з небезпечними відходами, згідно з переліком та 
описом підстав для прийняття цього рішення та пропозицій щодо усунення 
відповідних недоліків, що додається (Додаток 1). 

2. На підставі пункту 8 частини другої статті 16 Закону анулювати 
ліцензії на право провадження господарської діяльності з поводження з 
небезпечними відходами: 

5 § 2.1. ТОВ «НВП «НОВІНТЕХ» (ЄДРПОУ 22634952) ліцензія 
і>. від 31.05.2011 (збирання, перевезення, зберігання, оброблення, утилізація, 
<^ знешкодження небезпечних відходів), згідно Акгу про відмову ТОВ «НВП 
^ «НОВІНТЕХ» у проведенні позапланової перевірки додержання вимог 

ліцензійних умов провадження господарської діяльності з поводження з 
^ небезпечними відходами від 25.10.2017 № 32/17-1; 



2.2. ПП «НВО «ЕКОТЕХНОЛОГІЇ» (ЄДРПОУ 34858545) ліцензія 
від 30.01.2014 (збирання, зберігання, оброблення небезпечних відходів) згідно 
Акту про відмову ПП «НВО «ЕКОТЕХНОЛОГІЇ» у проведенні позапланової 
перевірки додержання вимог ліцензійних умов провадження господарської 
діяльності з поводження з небезпечними відходами від 27.10.2017 № 35/17-1. 

3. Відділу захисту інформації та захисту електронних сервісів 
(Булика Д.Б.) забезпечити оприлюднення наказу на офіційному веб-сайті 
Мінприроди в день його реєстрації. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра - Вакараша В.М. 

Міністр Остап СЕМЕРАК 


